ESTADO DO RIO GRANDE 0 0 SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

PRIMEIRA ALTERAÇÃO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS
N.°151/2014.

Por este instrumento fica alterado o contrato anteriormente celebrado entre o MUNICÍPIO DE
SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob
o n° 88.814.199/0001-32, com sede de sua Prefeitura na Av. Borges de Medeiros, 456, administrado
por seu Prefeito Municipal, Sr. PAULO ROBERTO BIER, brasileiro, Divorciado, inscrito no CPF/MF
sob o n.° 268,954.710-49, portador da R.G n.° 1011032032, residente e domiciliado na Av. Borges
de Medeiros, n.° 704, Bairro Cidade Alta, neste Município, neste ato denominado CONTRATANTE
e, de outro lado, empresa ALF COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n."
18.688.132/0001-13, com sede na Av. Rubem Bento Alves, n.° 3483, Bairro Santa Catarina, na
cidade de Caxias do Sui/RS, CEP.: 95.032-440,.por seu representante legal, através de procuração,
Sra. LÚCIA FLORES MOEHL^ECKE, brasileira, casada, empresária. Inscrita Tio CPF/MF sob o n.°
103.646.840-20, portador da C.l. n.° 1003671292, neste ato denominado de CONTRATADA, em
conformidade com o Processo Ucitatório na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N.® 037/2014,
a Lei n.° 10,520/2002, o Decreto Municipal n.® 565/2005 e, subsidlariamente, a Lei 8.666/93 é^suas
alterações posteriores, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O CNPJ da empresa contrata fica alterado, confomne já corrigido
acima, sendo que o contrato originário estava com o CNPJ 18.688.132/0001-32 e o correto é CNPJ
18.688.132/0001-13. ^

CLÁUSULA SEGUNDA - As demais Cláusulas e condições do contrato originário
permanecem inalteradas, incorporando-se esta alteração ao mesmo.

E, por estarem justos e contratados, a ^ a m o presente instrumento em quatro vias de Igual
teor e forma, na presença de duas testemunhas}

L o de 2014.Santo Antônio da Patrulha - RS,

I^ULO ROBEFf O BIER

V
Prefeito Mui iclpal

TESTEMUNHAS:

ALF COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA
CONTRATADA

VEK

Nome
CPF
Responsáveis pela fiscalização:

LEONARDC
CPF:

,LUZ ENDRESS

Av. Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 ramal 450 - fax 3662-8550
Santo Antônio da Patrulha - CEP 95500-000 - RS - E-mall: eontato@pmsap.com.br